
 

 

UNIVERSITÀ 

DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA 

 

 
Area Didattica e dei Servizi agli Studenti/DL/GLP/dm 

Visto il Responsabile del procedimento Dott. Giancarlo La Pietra 

LA DIRIGENTE 

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Milano Bicocca emanato con 
Decreto Rettorale n. 10332 del 03.03.2015; 

Visto il Decreto Rettorale n 1411/2025, del 29/04/2025, con cui è stato emanato 
il bando di concorso per il conferimento di n° 300 incentivi  all’iscrizione 
a corsi di laurea interessati dal fenomeno della segregazione formativa di 
genere e di n° 15 premi di laurea e di dottorato volti a supportare ricerche 
in discipline STEM o su tematiche di genere; 

Preso atto 
 
 
 
 
Preso atto 

del verbale della Commissione di Valutazione protocollo numero  
371195/2025 del 29/07/2025. 

 

della graduatoria provvisoria relativa al bando di cui sopra, elaborata dal 
Settore Diritto allo Studio che, allegata al presente provvedimento, ne 
costituisce parte integrante; 

 

Ritenuto 
opportuno 

Fissare al 6 agosto 2025 il termine ultimo per la presentazione di 
eventuali ricorsi avverso l’esito in detta graduatoria; 

 

DETERMINA 
 

1.​ di approvare e pubblicare la graduatoria provvisoria relativa al secondo bando di concorso per 
il conferimento di n° 300 incentivi  all’iscrizione a corsi di laurea interessati dal fenomeno 
della segregazione formativa di genere e di n° 15 premi di laurea e di dottorato volti a 
supportare ricerche in discipline STEM o su tematiche di genere, elaborata dal Settore Diritto 
allo Studio che, allegata al presente provvedimento, ne costituisce parte integrante; 

 
2.​ di fissare al 6 agosto 2025 il termine ultimo per la presentazione di eventuali ricorsi avverso 

l’esito in detta graduatoria. 
​ ​ ​
​  
​  
​ La Dirigente 
​ dott.ssa Dora Maria Cornelia Longoni 
​ Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii. 
 
 

 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA 
Piazza dell'Ateneo Nuovo, 1 - 20126, Milano 
 

Tel. +39 02 6448 1 
PEC: ateneo.bicocca@pec.unimib.it 

www.unimib.it 

 

mailto:ateneo.bicocca@pec.unimib.it
http://www.unimib.it/

		2025-07-30T18:37:15+0200
	IT
	Dora Maria Cornelia Longoni




